GITARRENSCHMIEDE

\ REPARATUREN 2018

STAND 27.11.2017




PREISLISTE REPAR ATUREN

STAND 27.11.2017

SETUP

E-GITARRE EINSTELLEN
E-GITARRE MIT TREMOLO
AKUSTIK GITARRE

SATTELKERBEN NACHARBEITEN

HALS UND BUNDE

NEUBUNDIERUNG OHNE BINDING

NEUBUNDIERUNG GEBUNDENES GRIFFBRETT

BUNDE ABRICHTEN

NEUER SATTEL (KNOCHEN ODER KUNSTSTOFF)
STEGEINLAGE ERSETZEN (KNOCHEN ODER KUNSTSTOFF)
HALS ABRICHTEN

AKUSTIKGITARREN NECK RESET

ELEKTRONIK

EINEN TONABNEHMER TAUSCHEN
]EDER WEITERE TONABNEHMER TAUSCHEN

SCHALTER / POTI / BUCHSE TAUSCHEN

FINISH UND CO

KORPUS E-GITARRE

HALS

VIELES WEITERE AUF ANFRAGE!

1 W
k_/ %‘ GITARRENSCHMIEDE

3000 €
50,00 €
4500 €
2500 €

220,00 €
250,00 €
90,00 €
4500 €
4500 €
520,00 €
520,00 €

40,00 €
2000 €
2000 €

AB 30000 €
AB 150,00 €

SEYBOLD GITARRENSCHMIEDE, MATTHIAS SEYBOLD, AM WIESENGRUND 8, 85309 PORNBACH
TEL. 08446 / 9299788, WWWSEYBOLD-GITARRENSCHMIEDE.DE



