



Stand 27.11.2017

Preisliste Reparaturen

STAND 27.11.2017



<u>SET OF</u>

E-GITARRE EINSTELLEN	30,00 €
E-GITARRE MIT TREMOLO	50,00 €
Akustik Gitarre	45,00 €
Sattelkerben nacharbeiten	25,00 €

Hals und Bünde

Neubundierung ohne Binding	220,00 €
Neubundierung gebundenes Griffbrett	250,00 €
Bünde abrichten	90,00€
Neuer Sattel (Knochen oder Kunststoff)	45,00 €
Stegeinlage ersetzen (Knochen oder Kunststoff)	45,00 €
HALS ABRICHTEN	520,00 €
Akustikgitarren Neck Reset	520,00 €

ELEKTRONIK

Einen Tonabnehmer tauschen	40,00 €
Jeder weitere Tonabnehmer tauschen	20,00€
Schalter / Poti / Buchse tauschen	20,00 €

Finish und Co

Korpus E-Gitarre	AB 300,00 €
HALS	AB 150,00 €

VIELES WEITERE AUF ANFRAGE!